
 Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 
 

Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it 

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione di n. 1 Borsa di 
ricerca dal titolo “The stones of Venice. A digital landscape” Tutor prof. 
Lorenzo Calvelli emanata con provvedimento n. 735/2019 prot. N. 56173 
del 27/09/2019 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 
VISTA la L. 240 del 30 Dicembre 2010, art. 18; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con DR 
399/2018 del 04/05/2018; 

VISTO  il Bando di selezione, rep. 735/2019, prot. n. 56173 del 27/09/2019 per il conferimento di n. 1 
borsa di ricerca dal titolo “The stones of Venice. A digital landscape " della durata di 2 mesi – tutor 
prof. Lorenzo Calvelli; 

RITENUTO di provvedere alla nomina della Commissione preposta all’esame dei candidati, come 
specificato nel suddetto bando 

DECRETA 

 
ART. 1 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di 
ricerca dal titolo “The stones of Venice. A digital landscape” bando rep. 735/2019, prot. n. 56173 del 
27/09/2019, è così composta:  

 
- Prof. Lorenzo Calvelli – Presidente di Commissione 
- Prof. Luigi Sperti - Componente 
- Prof. Franz Fischer – Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
 
 
Venezia,  

IL DIRETTORE 
F.to prof.ssa Giovannella Cresci 

 
 

Visto: Il segretario 
f.to avv. Esterita Vanin  
 

Decreti - DSU N. 752/2019 Prot. n. 0057006 del 01/10/2019


		2019-10-01T14:05:16+0200
	IT
	Giovannella Cresci




